
nUKRP0053N0V

KUPNÉ SMLOUVA
podle § 2586 a pásl. zákona č. 89/201 2 Sb„ občanský zákoník, v r0zh0dném 2něn(

I. Smi u'W'nistrany

Objednatel:

název: Město Kravaře

sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
číslo účtu: 
tel:
e-mail:
web:

Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře
00300292
CZ00300292
Mgr. Monika Brzesková - starostka
1846631329/0800

postaravare.cz
www.kravare.cz

pověřen k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Monika Brzesková - starostka 

pověřen k jednání ve věcech technických, realizace a předání díla:

Zhotovitel:

název: Pe Granit, s.r.o.

sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
číslo účtu: 
tel: 
email:

zapsán u KS Ostrava, oddíl C, vložka 25880
Bělá pod Pradědem, 790 01 Domašov 248
26823659
CZ26823659
Ing. Petrem Plischkem, jednatelem společnosti
Československá obchodní banka, a.s., pobočka Jeseník
188302632/0300

web: 
pověřen k jednání ve věcech smluvních:

 obchodní zástupce 
pověřen k jednání ve věcech technických, realizace a předání díla- 

 obchodní zástupce

- l -

*MUKRP0053N0V*

http://www.kravare.cz


1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka žulové štípané kostky 4/6cm (mozaika).

Rozsah díla je dán nabídkou zhotovitele, která je přílohou č. 1 této smlouvy

2. Lhůty plnění smlouvy

zahájení dodávek: podle potřeby v roce 2022
ukončení dodávek podle potřeby v roce 2023

3. Cena plnění smlouvy

3.1. Cena plnění je dána přijatou nabídkou zhotovitele a činí: 2.290 Kč/t s dopravou

Cena v Kč a bez DPH

3.2. Objednatel z důvodu § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

3.3. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. Cena plnění smlouvy není stanovena jako 
nejvýše přípustná a není platná po celou dobu realizace díla. Cena je stanovena jako nejvýše 
přípustná pouze do 30.06.2022. V případě odběru předmětu koupě této kupní smlouvy po 
30.06.2022, se může cena předmětu koupě této kupní smlouvy může zvýšit, maximálně však o 
20% oproti původní ceně, která byla platná do 30.06.2022.

3.4. V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně rozsahu 
díla, objednatel oznámí tuto skutečnost v dostatečném předstihu, ten se stanovuje na 21 dní.

3.5. V případě odběru

4. Záruka za dílo

4.1. Zhotovitel poskytuje na předmět koupě kupní smlouvy záruku v trvání 74 měsíců.
4.2. Záruční doba se počítá ode dne předání předmětu koupě kupní smlouvy zhotovitelem objednateli.

5. Platební podmínky a fakturace

5.1. Objednatel provede zhotoviteli platbu takto:
Dodávka materiálu - vždy po dodávce materiálu na stavbu se splatností 21 dnů po doručení 

objednateli na základě faktury
5.2. Peněžitý závazek placený prostřednictvím banky je splněn odepsáním částky z účtu objednatele a 

to ve prospěch účtu zhotovitele.
5.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti podle platných předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

5.4. Objednatel nebude uplatňovat u zhotovitele zádržné a pozastávky.

- 2 -



6. Ostatní ujednání

6.1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6.2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi podmínkami a skutečnostmi a z vlastní vůle 

uzavírají tuto smlouvu, což stvrzují podpisem.

Přílohy:
1. Rozpočet

V Kravařích dne: ^ ^ z°'2;Z/ V Bělé pod Pradědem: š- ^ JáZL

Objednatel: Zhotovitel:

starostka jednatel společnosti

L
Doložka platnosti právního úkonu dle list | 41 
zákona ř. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zř/žcn^, 
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen usnesením raiy 
města na její £2 Mhůzi konané dne Z4> ■ZZQZ'y



Příloha číslo 1

Cenová nabídka - veřejná zakázka malého rozsahu - nákup žulových kostek

CENOVÁ NABÍDKA:

1. Žulová štípaná kostka 4/6cm šedá á 2.290 Kč/t

*Uvedená cena je včetně dopravy a bez DPH.

^Materiál uvažován jako volně ložen na kamionech s železnou sklápěcí vanou.

*Cenová nabídka: platná do 30.06.2022

1


